



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-11082026-275380
CG-WB-E-11082026-275380

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4266]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 11, 2026/श्रावण 20, 1948

No. 4266]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 11, 2026/SHRAVAN 20, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 10 अगस्त, 2026

का.आ. 4444(अ).— जबकि, रेल मंत्रालय (दक्षिण पूर्व रेलवे/निर्माण संगठन) में भारत सरकार की अधिसूचना संख्याएँ 4531, का.आ.4660(अ), दिनांक 14 अक्टूबर 2025 और 5419, का.आ.5607(अ), दिनांक 5 दिसंबर 2025 द्वारा, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग-II, अनुभाग 3, उप-अनुभाग (ii) में प्रकाशित हुई है (जिसे इसके बाद 'उक्त अधिसूचना' कहा गया है) और जो रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में उद्धृत) की धारा 20क के उप- धारा (1) के तहत जारी की गई है; केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में बादामपहाड़-केंदुझारगढ़ (82.06 किमी) नई लाइन' (47.46 किमी अनुभाग) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए विनिर्दिष्ट भूमि अधिग्रहित करने का निर्णय लिया है।

और जबकि, उक्त अधिसूचना संख्या 4531, का.आ. 4660(अ), दिनांक 14 अक्टूबर 2025 तथा अधिसूचना संख्या 5419, का.आ. 5607(अ), दिनांक 5 दिसंबर 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों 'प्रमेय' (ओडिया) और 'द टाइम्स ऑफ़ इंडिया' (अंग्रेजी) में दिनांक 05.01.2026 को प्रकाशित हुआ था; तथा उक्त अधिसूचना संख्या 5419, का.आ.

5607(अ), दिनांक 5 दिसंबर 2025 का सार दैनिक समाचार पत्रों 'संवाद' (ओडिया) और 'द न्यू इंडियन एक्सप्रेस' (अंग्रेजी), भुवनेश्वर संस्करण में भी दिनांक 05.01.2026 को प्रकाशित हुआ था।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के तहत आपत्ति को सुनवाई के दौरान सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः, अब, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा यह घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि को उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अधिग्रहित किया जाएगा;

और इसके आगे, उल्लिखित अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, केन्द्र सरकार एतद् द्वारा घोषणा करती है कि, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के बाद, इसके साथ ही संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट की गई भूमि पूर्णतया केन्द्र सरकार की हो जाएगी जो सभी अतिक्रमणों से मुक्त होगी।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में 'बादामपहाड़-केंदुझारगढ़' (82.06 किमी) नई लाइन' (47.46 किमी अनुभाग से संबंधित) के अंतर्गत आने वाली, संरचना सहित या रहित, अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौजा: सुनमुही, थाना: जशीपुर, थाना सं. 89, तहसील: जशीपुर, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	1	443	सारद -I	0.2630	0.1942	निजी	नीलांद्री नायक, पिता: अंगद नायक, जाति: गोंड, निवासी: कुडरबिशिदा तापस नायक, पिता: अंगद नायक, जाति: गोंड, निवासी: सुनामुही
2	4	429	सारद -I	0.1457	0.0121	निजी	अयोध्या नायक, गणेश्वर नायक, पिता: चण्डालु नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
3		430	सारद -II	0.1538	0.1174	निजी	
4		431	सारद -II	0.1497	0.1497	निजी	
5	6	99/ 911	आशु	0.3076	0.2023	निजी	अनिरुद्ध नायक, पिता: करुणा नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
6	8	435	सारद -III	0.0850	0.0324	निजी	असित नायक, पिता: राजन नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
7		436/ 851	सारद -III	0.0405	0.0405	निजी	
8	9	99/ 865	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	आनंद नायक, पिता: चैतन्य नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
9	10	810	सारद -II	0.0162	0.0162	निजी	ईश्वर चंद्र नायक, प्रदीप नायक, पिता: हृषिकेश नायक, पूर्णमी नायक, पति: हृषिकेश नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
10		811	सारद -II	0.2509	0.1983	निजी	

11	15	99/ 860	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	कृष्ण नायक, पिता: दिनबन्धु नायक, जाति: गोंड, निवासी: निजगाँव
12	17	99/ 863	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	केशन बेहरा, पिता: चरण बेहरा, जाति: डम, निवासी: निजगाँव
13	23	414	सारद -III	0.1295	0.0728	निजी	गणेश्वर नायक, पिता: चण्डालु नायक, जाति: गोंड, गाँव: निजगाँव
14	26	419	सारद -III	0.1335	0.1335	निजी	गोवर्धन नायक, पिता : नारण नायक, जाति : गोंड, निवासी : निजगाँव।
15	35	436	सारद -III	0.2833	0.2833	निजी	जयंत कुमार नायक, पिता: रामचन्द्र नायक; लक्ष्मी नायक, पति: रामचन्द्र नायक; दिवाकर नायक; परशुराम नायक, पिता: मधु नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
16		436/ 852	सारद -III	0.0405	0.0405	निजी	
17	41	438	सारद -III	0.0283	0.0283	निजी	डंबरधर नायक, पिता: पूर्णचन्द्र नायक; रसानन्द नायक, पिता: सुन्दर नायक; भागीरथी नायक, पिता: नन्द नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
18		440	सारद -III	0.0283	0.0283	निजी	
19		441	सारद -II	0.1578	0.0567	निजी	
20	42	444	सारद -I	0.2185	0.2064	निजी	अम्बिका नायक, पिता: दीनबन्धु नायक; जाति: गोंड; गाँव: बेगुनिया; अभिमन्यु नायक, पिता: दीनबन्धु नायक; जाति: गोंड; गाँव: सुनामुही; गौरी नायक, पिता: दीनबन्धु नायक; जाति: गोंड; गाँव: केंद्वरापनपोशी
21	50	418	सारद -III	0.1376	0.0486	निजी	धरणीधर नायक, पिता: पंचेश्वर नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
22	58	816	सारद -I	0.1174	0.0526	निजी	पद्मा नायक, पति: करुणाकर नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
23	61	799	सारद -III	0.0728	0.0728	निजी	पितबास नायक, पिता: घासिया नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
24		807	सारद -II	0.0283	0.0283	निजी	
25		808	सारद -I	0.0243	0.0243	निजी	
26		814	सारद -I	0.4209	0.1619	निजी	
27	62	439	सारद -III	0.2954	0.1174	निजी	पूर्णमी नायक, पति: बनमाली नायक; जाति: गोंड; गाँव: बडनई
28	63	800	सारद -III	0.1376	0.1376	निजी	फलमणी नायक, पिता: वैकुण्ठ नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
29		805	सारद -I	0.1335	0.1335	निजी	
30		813	सारद -I	0.1376	0.0243	निजी	
31	67	782/ 853	सारद -II	0.0890	0.0283	निजी	बिनता नायक, पिता: साधुचरण नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
32	68	99/ 861	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	बिमल नायक, पति: विष्णु नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव

33	69	99/ 862	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	विशम्भ बेहरा, पिता: केशव बेहरा; जाति: डोम; गाँव: निजगाँव
34	72	432	सारद -III	0.2792	0.2792	निजी	भीम नायक, श्रीकृष्ण नायक,
35		792	सारद -I	0.1619	0.0162	निजी	गिरिधारी नायक, पिता: पंचानन
36		812	सारद -II	0.3035	0.2752	निजी	नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
37	75	99/ 864	घरबारी	0.0162	0.0162	निजी	मांगु महाकुड, मंद्रु महाकुड, पिता: सानु महाकुड; जाति: गड्ड; गाँव: निजगाँव
38	80	782	सारद -II	0.3561	0.0162	निजी	रंगाधर नायक, शुभद्रा नायक, सुरेन्द्री नायक, पिता: उग्रेशन नायक; देवकी नायक, पति: उग्रेशन नायक; नव किशोर नायक, पिता: विद्याधर नायक; परिक्ष नायक, पिता: पदन नायक; रुक्मणी नायक, पति: पदन नायक; चौधुरी नायक, पिता: इन्द्रमणि नायक; पार नायक, पति: इन्द्रमणि नायक; श्री पंचमी नायक, पिता: गंगाधर नायक; शुद्रा नायक, पति: गंगाधर नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव।
39	83	437	सारद -III	0.3318	0.1862	निजी	राधाकान्त नायक, पिता: नरेन्द्र नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
40	92	797	सारद -III	0.0324	0.0324	निजी	ललित नायक, पिता: वैकुण्ठ नायक;
41		802	सारद -II	0.0526	0.0526	निजी	जाति: गोंड; गाँव: दरि, थाना:
42		800/ 841	सारद -III	0.0162	0.0162	निजी	करंजिया
43	97	809	सारद -II	0.1578	0.1578	निजी	शरत चन्द्र नायक, पिता: नीलाम्बर नायक; जाति: गोंड; गाँव: बडनई
44	99	781	सारद -I	0.4047	0.1740	निजी	साधु चरण नायक, पिता: रामचन्द्र नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
45	101	422	सारद -III	0.0769	0.0243	निजी	शुकदेव नायक, पिता: विठल नायक;
46		783	सारद -III	0.0202	0.0040	निजी	जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
47		796	सारद -III	0.0040	0.0040	निजी	
48		798	सारद -III	0.0486	0.0486	निजी	
49		801	सारद -II	0.1942	0.1942	निजी	
50		804	सारद -II	0.1174	0.1174	निजी	
51	103	99/ 859	घरबारी	0.0162	0.0081	निजी	सुदर्शन नायक, पिता: माध नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
52	112	424	सारद -III	0.1942	0.0486	निजी	हेमलता महान्त, पति: राधाकृष्ण
53		425	सारद -III	0.1538	0.1538	निजी	महान्त; जाति: कुडुमी; गाँव: साननई
54	112/15	99/	आशु	0.3237	0.0931	निजी	बनमाली नायक, पिता: लक्ष्मीकान्त

		909					नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
55	112/2	803/ 953	सारद -II	0.0324	0.0324	निजी	पद्मावती नायक, पति: करुणाकर नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
56		806/ 954	सारद -I	0.1295	0.1295	निजी	
57		799/ 952	सारद -III	0.0324	0.0324	निजी	
58	112/25	426	सारद -III	0.1781	0.0607	निजी	गणेश्वर नायक, पिता: चण्डालु नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
59	112/3	411	सारद -III	0.0971	0.0971	निजी	अम्बिका नायक, पति: बनमाली नायक; जाति: गोंड; गाँव: बेगुनिया
60	112/4	415	सारद -III	0.1174	0.1174	निजी	उमाकान्त नायक, संजीत कुमार नायक, अजीत कुमार नायक, पिता: गौरचन्द्र नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
61		421	सारद -III	0.1335	0.1335	निजी	
62		803	सारद -II	0.2266	0.2266	निजी	
63		806	सारद -I	0.0647	0.0647	निजी	
64		799/ 956	सारद -III	0.1052	0.1052	निजी	
65		799/ 957	सारद -III	0.0405	0.0405	निजी	
66		438/ 958	सारद -III	0.2995	0.1578	निजी	
67		440/ 960	सारद -III	0.0364	0.0324	निजी	
68		416	सारद -III	0.1416	0.0283	निजी	
69	112/5	442	सारद -I	0.5868	0.5868	निजी	गौरचन्द्र नायक, पिता: शुकदेव नायक; जाति: गोंड; गाँव: निजगाँव
कुल				6.4871			

ख) मौजा: काठकरंजिया, थाना: करंजिया, थाना सं. 30, तहसील: करंजिया, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	14	64	सारद -II	0.6313	0.5342	निजी	पितबास नायक, ललिता नायक, सुलोचन नायक पिता: काहनु चरण नायक जाति: गोंड गाँव: काठकरंजिया
2		86	आशु	0.2226	0.2226	निजी	
3		140	सारद -II	0.1335	0.0040	निजी	
4		146	सारद -II	0.1295	0.1174	निजी	
5		149	आशु	0.1659	0.1659	निजी	
6		151	आशु	0.0445	0.0445	निजी	
7	16	49	सारद -III	0.2833	0.0040	निजी	बनमाली महांत, दुश्मंत महांत, फुलना महांत, पिता: अपिंद्र महांत; अजय कुमार महांत, पिता: नरेंद्र
8		50	आशु	0.3237	0.0324	निजी	
9		55	आशु	0.4128	0.3278	निजी	

							महांत; मिनिंगी महांत, प्रमिला महांत, पिता: कृष्ण चंद्र महांत; वैशाखी महांत, पिता: नरेंद्र महांत; जाति: कुडुमी; निवासी: काठकरंजिया।
10	31	58	आशु	0.0809	0.0809	निजी	जनार्दन नायक, वैदेही नायक,
11		270	आशु	0.2388	0.1619	निजी	सुलोचना नायक, हेमा नायक पिता: गुरुचरण नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
12	32	62	आशु	0.1457	0.0283	निजी	किशोर नायक, डम्बरुधर नायक,
13		272	आशु	0.2671	0.2671	निजी	युधिष्ठिर नायक, रंजन नायक, भानुमती नायक, रेन्ती नायक पिता: गोकुल चन्द्र नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
14	34	77	सारद -II	0.2185	0.1174	निजी	सुभाष चन्द्र नायक पिता: गोबरा नायक जाति: गोंड
15		79	सारद -II	0.2145	0.2145	निजी	जाति: गोंड
16		145	सारद -II	0.0769	0.0324	निजी	गांव: काठकरंजिया
17	35	72	आशु	0.0121	0.0101	निजी	गोबरा नायक पिता: जगन्नाथ नायक सुनुका नायक पिता: सम्भुनाथ नायक जाति: गोंड गांव: निजगांव
18	56	261	डाहि-I	0.2185	0.2185	निजी	भामामणि नायक पति: यदुमणि नायक दधि कुमार नायक, उमेश चन्द्र नायक, टंकेश्वरी नायक पिता: यदुमणि नायक जाति: गोंडगांव: काठकरंजिया
19	57	268	आशु	0.1255	0.0405	निजी	कमला नायक, बिमला नायक पिता:
20		269	आशु	0.1174	0.0607	निजी	वृंदावन नायक योगेश्वर नायक, उमाकांत नायक, दमयंती नायक, सौदामिनी नायक पिता: गौर नायक सुशील नायक, चन्द्रिका नायक, कौशल्या नायक पिता: दशरथ नायक कुलमणि नायक, कविता नायक, ममता नायक, भवानी नायक पिता: लंबोदर नायक चेमी नायक, लिकुन नायक पिता: सुभाष नायक लक्ष्मी नायक पति: सुभाष नायक सुनति नायक पति: लंबोदर नायक जाति: गोंडगांव: काठकरंजिया
21	70	66	सारद -II	0.4249	0.1659	निजी	हृदानंद नायक, मगुसरी नायक

22		75	सारद -II	0.1052	0.0809	निजी	पिता: दिवाकर नायक भामा नायक
23		85	आशु	0.1457	0.1457	निजी	पति: यदुमणि नायक
24		134	सारद -II	0.3642	0.0040	निजी	दधि कुमार नायक, नचिकेता नायक, टंकेश्वरी नायक पिता: यदुमणि नायक भानुमती नायक पति: अयोध्या नायक युधिष्ठिर नायक, तोमाल नायक, झुनु नायक, मांगे नायक पिता: अयोध्या नायक सुदेवी नायक, उपेन्द्र नायक, नमी नायक पिता: निशामणि नायक पिताम्बर नायक पिता: चन्द्र नायक नंदिनी नायक पति: भुवन नायक बेणुधर नायक, बादल नायक, मनोज नायक पिता: भुवन नायक मेघनाद नायक पिता: चन्द्र नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
25	79	73	आशु	0.1335	0.1133	निजी	गिरीश चन्द्र ना यक
26		90	सारद -II	0.1619	0.1335	निजी	पिता: धरणीधर नायक
27		136	सारद -II	0.1416	0.0283	निजी	चित्रमणि नायक
28		148	आशु	0.0162	0.0162	निजी	पति: मधुसूदन नायक युधिष्ठिर नायक, चम्पला नायक, द्रौपदी नायक, सुकांति नायक पिता: मधुसूदन नायक तपन नायक, भूपति नायक, मोहिनी नायक, लबिता नायक, सविता नायक पिता: जगबन्धु नायक भानुमती नायक, पूर्णिमा नायक पिता: धरणीधर नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
29	83	255	सारद -I	1.3678	0.6839	निजी	नरेन्द्र नायक
30		259	नाल	0.0647	0.0647	निजी	पिता: सुरथ नायक
31		260	आशु	0.0162	0.0162	निजी	जाति: गोंड
32		265	नाल	0.1902	0.1902	निजी	गांव: निजगांव
33		266	आशु	0.0283	0.0283	निजी	नीलान्द्रि नायक
34		277	नाल	0.0647	0.0324	निजी	पति: रमाकांत नायक
35		280	सारद -I	0.2185	0.1295	निजी	संयुक्ता नायक पति: क्षीरोद नायक भवानी शंकर नायक पिता: क्षीरोद नायक धर्मेन्द्र नायक, तुलसीरम नायक, बेणुधर नायक, छबीरानी नायक पिता: रमाकांत नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया

36	86	158	आशु	0.1740	0.0202	निजी	मुक्तामणि नायक, पत्नी: निराकार नायक; सुशांत नायक, दुश्मंत नायक, पिता: निराकार नायक; पुष्पलता नायक, पत्नी: हीरालाल नायक; हृतिक नायक, लिप्सा नायक, पिता: हीरालाल नायक; पुरस्तम नायक, योगेश्वर नायक, पिता: धनुर्जय नायक; भानुमती नायक, पत्नी: लोचन नायक; कविता नायक, गोवर्धन नायक, जन्मेजय नायक, पिता: लोचन नायक; निवासी: काठकरंजिया। क्षमानंद नायक, पिता: धनुर्जय नायक; महेश्वर नायक, पिता: कपिल नायक; जाति:गंड; निवासी: निजगाँव। परेश नायक, पिता: वीर नायक; पद्मावती नायक, पत्नी: गिरिधारी नायक; चम्पा नायक, मुनिया नायक, गजेन्द्र नायक, पिता: गिरिधारी नायक; अंशुका नायक, पिता: यशोबंत नायक; अश्विनी नायक, पत्नी: उपेन्द्र नायक; दिनेश नायक, गुरुदेव नायक, पूर्णमी नायक, पिता: उपेन्द्र नायक; हृषीकेश नायक, खगेश्वर नायक, निराश नायक, पिता: लक्ष्मीधर नायक; हेमामालिनी नायक, पत्नी: चिन्तामणि नायक; गोविन्द नायक, पिता: चिन्तामणि नायक; क्षेत्रवासी नायक, डालिम्ब नायक, पद्मगंधा नायक, गोवर्धन नायक, पिता: पीताम्बर नायक; सन्तोषी नायक, पत्नी: छतिश नायक; बादल कुमार नायक, रोहन कुमार नायक, पिता: छतिश नायक; गांधारी नायक, पत्नी: सुरथ नायक; मनोज कुमार नायक, पिता: सुरथ नायक; निरंजन नायक, विश्वामित्र नायक, नृपमणि नायक, वासन्ती नायक, पिता: सुरेश नायक; जाति: गंड; निवासी: काठकरंजिया।
----	----	-----	-----	--------	--------	------	--

							सानपूर्ण नायक, पिता: पति नायक; जाति: गंड; निवासी: निजगाँव। कुंजलता नायक, सुरेखा नायक, रुक्मणी नायक, शुक्रामाणी नायक, सुदर्शन नायक, पिता: बड़ापूर्ण नायक; पारश्वरी नायक, महेन्द्र नायक, कैलाश नायक, चन्द्रकला नायक, पिता: दैतारी नायक; लक्ष्मीधर नायक, रीना नायक, पिता: मकरध्वज नायक; उमामणि नायक, पत्नी: तनुराम नायक; मन्दाकिनी नायक, गणेश्वर नायक, गीतारानी नायक, पिता: तनुराम नायक; जाति: गंड; निवासी: काठकरंजिया।
37	91	78	सारद -II	0.2145	0.1457	निजी	परमेश्वर नायक, द्विल्लिप कुमार नायक पिता: धिरेन्द्र नायक जाति: गोंड गांव: निजगांव
38		81	आशु	0.1457	0.1457	निजी	
39		88	सारद -II	0.2185	0.1781	निजी	
40	92	82	आशु	0.1012	0.1012	निजी	परशुराम नायक पिता: परमा नायक जाति: गोंड गांव: निजगांव
41		147	आशु	0.0809	0.0809	निजी	
42	112	84	आशु	0.1295	0.1295	निजी	लबंग नायक, जयंत नायक, प्रमोद नायक पिता: चिंतामणि नायक रोहित कुमार नायक, स्वर्णमणि नायक, याज्ञसेनी नायक, शुभद्रा नायक, सुकेशी नायक पिता: भक्तचरण नायक जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
43	118	57	आशु	0.1862	0.1862	निजी	भोलानाथ नायक पिता: सुवर्ण नायक गोपाल नायक पिता: हरि नायक चित्र नायक, कस्तुरी नायक पिता: चन्द्र नायक सुरेशन नायक, प्रभा नायक पिता: दैतारी नायक जाति: गोंड गांव: निजगांव
44		273	आशु	0.3157	0.3157	निजी	
45	147	63	आशु	0.1457	0.0971	निजी	क्षरोदा मणि नायक पति: दुशासन नायक नगेन नायक, जोस्ना नायक,
46		271	आशु	0.2550	0.2428	निजी	

							तिलोत्तमा नायक, तपस्विनी नायक पिता: दुशासन नायक प्रसन्न नायक, शैलबाला नायक, कल्पना नायक, कौतुकी नायक पिता: शत्रुघ्न नायक प्रदीप नायक, दमयंती नायक, प्रमिला नायक पिता: परमेश्वर नायक\ जाति: गोंड गांव: काठकरंजिया
47	157	80	आशु	0.0809	0.0809	निजी	सार नायक
48		98	सारद -II	0.1295	0.0850	निजी	पति: सनु नायक
49		157	सारद -III	0.0971	0.0890	निजी	जाति: गोंड गांव: निजगांव
50	163	65	सारद -II	0.6880	0.6880	निजी	सुनुका नायक
51		87	आशु	0.1781	0.1538	निजी	पिता: सोमनाथ नायक
52		89	सारद -II	0.2509	0.1578	निजी	जाति: गोंड
53		144	सारद -II	0.0809	0.0728	निजी	गांव: निजगांव
कुल				7.4885			

ग) मौजा: धकटा, थाना: करंजिया, थाना सं. 04, तहसील: करंजिया, ग्रामीण, जिला: मयूरभंज, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति	रैयत
1	4	75	सारद -II	0.1416	0.0040	निजी	प्रदीप पाणिग्राही, गिरीश चन्द्र पाणिग्राही, संयुक्ता दास, मामिलता मिश्र पिता: मुरली पाणिग्राही भगवती मिश्र, माहेश्वरी पति, चन्द्रावती महापात्र पिता: उपेन्द्र पाणिग्राही जाति: ब्राह्मण गांव: धकटा
2	15	11	सारद -III	0.1295	0.1295	निजी	रविन्द्र नाथ पाणिग्राही, मीना
3		16	सारद -III	0.2064	0.0526	निजी	कुमारी शतपथी, कल्पना मिश्र पिता:
4		17	सारद -III	0.0526	0.0526	निजी	कैलाश चन्द्र पाणिग्राही बनमाली
5		18	सारद -III	0.1457	0.1457	निजी	पाणिग्राही, जयंती पण्डा,
6		19	सारद -III	0.2873	0.2873	निजी	शान्तिलता पण्डा, मञ्जुलता चौधुरी, यदुनन्दन पाणिग्राही पिता: प्रभाकर पाणिग्राही रत्नाकर पाणिग्राही, रक्ष्याकर पाणिग्राही, ममताबड़ पण्डा पिता: रजनूकांत पाणिग्राही जाति: ब्राह्मण गांव: धकटा

							अम्बुका पति: लम्बोदर जाति: पाणिग्राही गांव: निजगांव
7	78/	71	सारद -II	0.5908	0.0890	निजी	दुःखबन्धु बेहेरा, दुर्योधन बेहेरा,
8	50	72	सारद -II	0.1700	0.0162	निजी	सुकांति बेहेरा, बसंती बेहेरा, जयंती बेहेरा, गुरुबारी बेहेरा पिता: विश्वनाथ बेहेरा जाति: धोबा गांव: बिरयदुनाथपुर
9	78/	3	आशु	0.1174	0.1174	निजी	जी.एम. आयरन एंडस्टील कंपनी लिमिटेड रजिस्टर्ड ऑफिस: 7 वाटरलू स्ट्रीट, कलिकता एडमिनिस्ट्रेटिव ऑफिस: सां: पोस्ट: थाना: रायरंगपुर जिला: मयूरभंज तरफ प्रतिनिधित्वकारी: मदन मोहन मिश्र पिता: युगल किशोर मिश्र जाति: ब्राह्मण सां: पोस्ट: थाना: करंजिया जिला: मयूरभंज। गांव:
10	65	4	आशु	0.1821	0.1659	निजी	
11		6	आशु	0.0324	0.0324	निजी	
12		8	आशु	0.2145	0.2145	निजी	
13		12	सारद -III	0.3197	0.3197	निजी	
14		15	सारद -III	0.0121	0.0081	निजी	
15		20	सारद -III	0.1012	0.0931	निजी	
16		21	सारद -III	0.1700	0.0769	निजी	
17		22	सारद -III	0.0769	0.0769	निजी	
18		23	सारद -III	0.0769	0.0526	निजी	
19		25	सारद -II	0.1174	0.0688	निजी	
20		26	सारद -II	0.2266	0.1012	निजी	
21		73	सारद -II	0.0850	0.0162	निजी	
22		74	सारद -II	0.2307	0.0081	निजी	
23		74/ 768	सारद -II	0.0850	0.0040	निजी	
24	78/	2	आशु	0.6151	0.6030	निजी	दुलाल चन्द्र मजूमदार पिता: क्षीरोद मजूमदार जाति: नामशूद्र गांव: गोरुमोहिषिआणि।
25	75	7	आशु	0.1255	0.1255	निजी	
कुल					2.8612		

[फा.सं. दपूरे/निर्माण-संगठन/मुख्यालय/भूमि/ डीसीई/सी/टाटा/एनएल/बीएमपीआर-केडीजेआर/एसआरपी/ओडी/20/ई/3]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAY
[South Eastern Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Kolkata, the 10th August, 2026

S.O. 4444(E).— Whereas, by the Notification of the Government of India in the Ministry of Railways (South Eastern Railway/Construction Organization), numbers 4531, , S.O.4660(E), dated 14th October 2025 and 5419, S.O.5607(E), dated 5th December 2025 in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) herein after referred to as the said notification issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)(herein after referred to as the said Act), the Central Government, declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely 'Badampahar-Kendujhargarh (82.06 Km.) new line, pertains to 47.16 Km section in the District of Mayurbhanj in the State of Odisha.

And, whereas the substance of the said Notification No. 4531, S.O. 4660(E), dated 14th October 2025, was published in the daily newspapers, 'Prameya' (Odia) and 'The Times of India' (English) on 05.01.2026, and the substance of the said Notification No. 5419, S.O. 5607(E) dated 5th December 2025 was also published in 'SAMBAD' (Odia) and 'The New Indian Express' (English), Bhubaneswar Edition, on 05.01.2026 under sub-section (4) of Section 20A of the said Act.

And, whereas, no objection has been received from any person within the set time for disposal by the competent authority during hearing of objection under section 20D of the said Act;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted his report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on this publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired, with or without structure, falling within the Special Railway Project namely, Badampahar-Kendujhargarh (82.06 Km.) new line, (pertains to 47.16 Km. section) in the district of Mayurbhanj in the State of Odisha.

A) Mouza: Sunamuhin, Police Station: Jashipur, P.S. No. 89, Tahasil: Jashipur, Rural,
District: Mayurbhanj, Odisha.

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectare)	Area to be Acquired (in Hectare)	Status of Ownership	Rayat Name
1	1	443	Sarada-I	0.2630	0.1942	Private	Nilandri Nayak, S/o Angada Nayak, Caste: Gond, Res. Kudarbishida Tapas Nayak, S/o Angada Nayak, Caste:Gond, Res. Sunamuhi
2	4	429	Sarada-I	0.1457	0.0121	Private	Ayodhya Nayak, Ganeswar Nayak, S/o Chandalu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
3		430	Sarada-II	0.1538	0.1174	Private	
4		431	Sarada-II	0.1497	0.1497	Private	
5	6	99/ 911	Ashu	0.3076	0.2023	Private	Aniruddha Nayak, S/o Karuna Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
6	8	435	Sarada-III	0.0850	0.0324	Private	Asit Nayak, S/o Rajan Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
7		436/ 851	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	
8	9	99/ 865	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Anand Nayak, S/o Chaitanya Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
9	10	810	Sarada-II	0.0162	0.0162	Private	Ishwar Chandra Nayak, Pradeep Nayak, S/o Hrushikesh
10		811	Sarada-II	0.2509	0.1983	Private	

							Nayak, Purnami Nayak, W/o Hrushikesh Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
11	15	99/ 860	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Krushna Nayak, S/o Dinabandhu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
12	17	99/ 863	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Keshan Behera, S/o Charan Behera, Caste: Dom, Res. Nijgaon
13	23	414	Sarada-III	0.1295	0.0728	Private	Ganeswar Nayak, S/o Chandalu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
14	26	419	Sarada-III	0.1335	0.1335	Private	Gobardhan Nayak, S/o Naran Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
15	35	436	Sarada-III	0.2833	0.2833	Private	Jayant Kumar Nayak, S/o Ramchandra Nayak, Lakshmi Nayak, W/o Ramchandra Nayak, Dibakar Nayak, Parshuram Nayak, S/o Madhu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
16		436/ 852	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	
17	41	438	Sarada-III	0.0283	0.0283	Private	Dambarudhar Nayak, S/o Purnachandra Nayak, Rasananda Nayak, S/o Sundar Nayak, Bhagirathi Nayak, S/o Nanda Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
18		440	Sarada-III	0.0283	0.0283	Private	
19		441	Sarada-II	0.1578	0.0567	Private	
20	42	444	Sarada-I	0.2185	0.2064	Private	Ambika Nayak, S/o Dinabandhu Nayak, Caste: Gond, Res. Begunia Abhimanyu Nayak, S/o Dinabandhu Nayak, Caste: Gond, Res. Sunamui
21	50	418	Sarada-III	0.1376	0.0486	Private	Dharanidhar Nayak, S/o Panchaeswar Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
22	58	816	Sarada-I	0.1174	0.0526	Private	Padma Nayak, W/o Karunakar Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
23	61	799	Sarada-III	0.0728	0.0728	Private	Pitabas Nayak, S/o Ghasia Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
24		807	Sarada-II	0.0283	0.0283	Private	
25		808	Sarada-I	0.0243	0.0243	Private	
26		814	Sarada-I	0.4209	0.1619	Private	
27	62	439	Sarada-III	0.2954	0.1174	Private	Purnami Nayak, W/o Banamali Nayak, Caste: Gond, Res. Badanai
28	63	800	Sarada-III	0.1376	0.1376	Private	Phalmani Nayak, S/o Baikuntha Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
29		805	Sarada-I	0.1335	0.1335	Private	
30		813	Sarada-I	0.1376	0.0243	Private	
31	67	782/ 853	Sarada-II	0.0890	0.0283	Private	Binata Nayak, S/o Sadhu Charan Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
32	68	99/ 861	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Bimal Nayak, W/o Bishnu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
33	69	99/ 862	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Bishambar Behera, S/o Keshab Behera, Caste: Dom, Res. Nijgaon
34	72	432	Sarada-III	0.2792	0.2792	Private	Bhim Nayak, Shrikrushna Nayak, Giridhari Nayak, S/o Panchanan
35		792	Sarada-I	0.1619	0.0162	Private	

36		812	Sarada-II	0.3035	0.2752	Private	Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
37	75	99/ 864	Gharbari	0.0162	0.0162	Private	Mangu Mahakud, Mandru Mahakud, S/o Sanu Mahakud, Caste: Gaud, Res. Nijgaon
38	80	782	Sarada-II	0.3561	0.0162	Private	Rangadhar Nayak, Shubhadra Nayak, Surendri Nayak, S/D/o Ugresan Nayak, Debaki Nayak, W/o Ugresan Nayak, Naba Kishor Nayak, S/o Vidyadhar Nayak, Parikhya Nayak, S/o Padan Nayak, Rukmani Nayak, W/o Padan Nayak, Chaudhuri Nayak, S/o Indramani Nayak, Para Nayak, W/o Indramani Nayak, Shree Panchami Nayak, S/o Gangadhar Nayak, Shudra Nayak, W/o Gangadhar Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
39	83	437	Sarada-III	0.3318	0.1862	Private	Radhakanta Nayak, S/o Narendra Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
40	92	797	Sarada-III	0.0324	0.0324	Private	Lalit Nayak, S/o Baikuntha Nayak, Caste: Gond, Res. Dari, Thana: Karanjia
41		802	Sarada-II	0.0526	0.0526	Private	
42		800/ 841	Sarada-III	0.0162	0.0162	Private	
43	97	809	Sarada-II	0.1578	0.1578	Private	Sarat Chandra Nayak, S/o Nilambar Nayak, Caste: Gond, Res. Badanai
44	99	781	Sarada-I	0.4047	0.1740	Private	Sadhu Charan Nayak, S/o Ramchandra Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
45	101	422	Sarada-III	0.0769	0.0243	Private	Shukadeb Nayak, S/o Bithal Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
46		783	Sarada-III	0.0202	0.0040	Private	
47		796	Sarada-III	0.0040	0.0040	Private	
48		798	Sarada-III	0.0486	0.0486	Private	
49		801	Sarada-II	0.1942	0.1942	Private	
50		804	Sarada-II	0.1174	0.1174	Private	
51	103	99/ 859	Gharbari	0.0162	0.0081	Private	Sudarshan Nayak, S/o Madh Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
52	112	424	Sarada-III	0.1942	0.0486	Private	Hemlata Mahanta, W/o Radhakrishna Mahanta, Caste: Kudumi, Res. Sananai
53		425	Sarada-III	0.1538	0.1538	Private	
54	112/15	99/ 909	Ashu	0.3237	0.0931	Private	Banamali Nayak, S/o Laxmikanta Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
55	112/2	803/953	Sharad-II	0.0324	0.0324	Private	Padmabati Nayak, W/o Karunakar Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
56		806/954	Sharad-I	0.1295	0.1295	Private	
57		799/ 952	Sarada-III	0.0324	0.0324	Private	
58	112/25	426	Sarada-III	0.1781	0.0607	Private	Ganeswar Nayak, S/o Chandalu Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
59	112/3	411	Sarada-III	0.0971	0.0971	Private	Ambika Nayak, W/o Banamali Nayak, Caste: Gond, Res. Begunia

60	112/4	415	Sarada-III	0.1174	0.1174	Private	Umakanta Nayak, Sanjit Kumar Nayak, Ajit Kumar Nayak, S/o Gaurachandra Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
61		421	Sarada-III	0.1335	0.1335	Private	
62		803	Sarada-II	0.2266	0.2266	Private	
63		806	Sarada-I	0.0647	0.0647	Private	
64		799/956	Sarada-III	0.1052	0.1052	Private	
65		799/957	Sarada-III	0.0405	0.0405	Private	
66		438/958	Sarada-III	0.2995	0.1578	Private	
67		440/960	Sarada-III	0.0364	0.0324	Private	
68		416	Sarada-III	0.1416	0.0283	Private	
69	112/5	442	Sarada-I	0.5868	0.5868	Private	Gaurachandra Nayak, S/o Shukadeb Nayak, Caste: Gond, Res. Nijgaon
TOTAL					6.4871		

B) Mouza: Kathakaranjia, Police Station: Karanjia, P.S. No. 30, Tahasil: Karanjia, Rural,

District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (in Hectare)	Area to be Acquired (in Hectare)	Status of Ownership	Rayat Name
1	14	64	Sarada-II	0.6313	0.5342	Private	Pitabas Nayak, Lalita Nayak, Sulochana Nayak S/o: Kahnu Charan Nayak Caste: Gond Village: Kathakaranjia
2		86	Ashu	0.2226	0.2226	Private	
3		140	Sarada-II	0.1335	0.0040	Private	
4		146	Sarada-II	0.1295	0.1174	Private	
5		149	Ashu	0.1659	0.1659	Private	
6		151	Ashu	0.0445	0.0445	Private	
7	16	49	Sarada-III	0.2833	0.0040	Private	Banamali Mahanta, Dushmanta Mahanta, Fulana Mahanta, s/d/o- Apindra Mahanta; Ajay Kumar Mahanta, s/o- Narendra Mahanta; Miningi Mahanta, Pramila Mahanta, d/o- Krishna Chandra Mahanta; Baishakhi Mahanta, d/o- Narendra Mahanta; Caste: Kudumi; Res- Kathakaranjia.
8		50	Ashu	0.3237	0.0324	Private	
9		55	Ashu	0.4128	0.3278	Private	
10	31	58	Ashu	0.0809	0.0809	Private	Janardan Nayak, Baidehi Nayak, Sulochana Nayak, Hema Nayak s/d/o- Gurucharan Nayak caste: Gond res :Kathakaranjia
11		270	Ashu	0.2388	0.1619	Private	
12	32	62	Ashu	0.1457	0.0283	Private	Kishore Nayak, Dambarudhar Nayak, Yudhishthir Nayak, Ranjan Nayak, Bhanumati Nayak, Renti Nayak s/d/o- Gokul Chandra Nayak caste : Gond res: Kathakaranjia
13		272	Ashu	0.2671	0.2671	Private	
14	34	77	Sarada-II	0.2185	0.1174	Private	Subash Chandra Nayak s/d/o: Gobara Nayak caste: Gond res: Kathakaranjia
15		79	Sarada-II	0.2145	0.2145	Private	
16		145	Sarada-II	0.0769	0.0324	Private	
17	35	72	Ashu	0.0121	0.0101	Private	GobaraNaek S/O: Jagannath Naek SunukaNaek S/O: Sambhunath Naek Caste: Gond RES: Nijgaon
18	56	261	Dahi 1	0.2185	0.2185	Private	Bhamamani Nayak

							W/O: Yadumani Nayak Dadhi Kumar Nayak, Umesh Chandra Nayak, Tankeshwari Nayak S/O: Yadumani Nayak Caste: Gond RES: Kathkaranjia
19	57	268	Ashu	0.1255	0.0405	Private	Kamala Nayak, Bimala Nayak S/O: Brundaban Nayak Jogeshwar Nayak, Umakant Nayak, Damayanti Nayak, Soudamini Nayak S/O: Gour Nayak Sushil Nayak, Chandrika Nayak, Kaushalya Nayak S/O: Dasharath Nayak Kulamani Nayak, Kabita Nayak, Mamata Nayak, Bhawani Nayak S/O: Lambodar Nayak Chemi Nayak, Likun Nayak S/O: Subash Nayak Lakshmi Nayak W/O: Subash Nayak Sunati Nayak W/O: Lambodar Nayak Caste: Gond RES: Kathkaranjia
20		269	Ashu	0.1174	0.0607	Private	
21	70	66	Sarada-II	0.4249	0.1659	Private	Hrudananda Nayak, Magusari Nayak S/O: Dibakar Nayak
22		75	Sarada-II	0.1052	0.0809	Private	Bhama Nayak W/O: Yadumani Nayak
23		85	Ashu	0.1457	0.1457	Private	Dadhi Kumar Nayak, Nachiketa Nayak, Tankeshwari Nayak S/O: Yadumani Nayak Bhanumati Nayak W/O: Ayodhya Nayak Yudhishthir Nayak, Tomal Nayak, Jhunu Nayak, Mange Nayak S/O: Ayodhya Nayak Sudevi Nayak, Upendra Nayak, Nami Nayak S/O: Nishamani Nayak Pitamabar Nayak S/O: Chandra Nayak Nandini Nayak W/O: Bhuvan Nayak Benu Dhar Nayak, Badal Nayak, Manoj Nayak S/O: Bhuvan Nayak Meghnada Nayak S/O: Chandra Nayak Caste: Gond RES: Kathkaranjia
24		134	Sarada-II	0.3642	0.0040	Private	
25	79	73	Ashu	0.1335	0.1133	Private	Girish Chandra Nayak, s/o-Dharanidhar Nayak; Chitramani Nayak, w/o- Madhusudan Nayak; Yudhishthir Nayak; Champala Nayak; Draupadi Nayak; Sukanti Nayak, s/d/o-Madhusudan Nayak; Tapan Nayak; Bhupati Nayak; Mohini Nayak; Labita Nayak; Sabita Nayak, s/d/o-Jagabandhu Nayak; Bhanumati Nayak; Purnima Nayak, d/o-Dharanidhar Nayak; caste -Gond, res-Kathkaranjia.
26		90	Sarada-II	0.1619	0.1335	Private	
27		136	Sarada-II	0.1416	0.0283	Private	
28		148	Ashu	0.0162	0.0162	Private	
29	83	255	Sarada-I	1.3678	0.6839	Private	Narendra Nayak, s/o- Surath Nayak, caste -

30		259	Nala	0.0647	0.0647	Private	Gond, res- Nijgaon;
31		260	Ashu	0.0162	0.0162	Private	Nilandri Nayak, w/o-Ramakanta Nayak;
32		265	Nala	0.1902	0.1902	Private	Sanjukta Nayak, w/o-Kshirod Nayak;
33		266	Ashu	0.0283	0.0283	Private	Bhavani Shankar Nayak, s/o-Kshirod Nayak;
34		277	Nala	0.0647	0.0324	Private	Dharmendra Nayak; Tulsiram Nayak; Benudhar
35		280	Sarada-I	0.2185	0.1295	Private	Nayak; Chhabirani Nayak, s/d/o-Ramakanta
							Nayak, caste-Gond, res-Kathakaranjia.
36	86	158	Ashu	0.1740	0.0202	Private	Muktamani Nayak, w/o- Nirakar Nayak; Sushant
							Nayak; Dushmant Nayak, s/o- Nirakar Nayak;
							Pushpalata Nayak, w/o- Hiralal Nayak; Hritik
							Nayak; Lipsa Nayak, s/d/o- Hiralal Nayak;
							Purastam Nayak; Jogeshwar Nayak, s/o-
							Dhanurjaya Nayak; Bhanumati Nayak, w/o-
							Lochan
							Nayak;KavitaNayak;GobardhanNayak;Janmejaya
							Nayak, s/d/o- Lochan Nayak, res-
							Kathakaranjia;Kshamananda Nayak, s/o-
							DhanurjayaNayak;Maheshwar Nayak, s/o- Kapil
							Nayak, caste-Gond, res- Nijgaon; Paresh Nayak,
							s/o- Bir Nayak;Padmabati Nayak, w/o- Giridhari
							Nayak;ChampaNayak;MuniaNayak;Gajendra
							Nayak, s/d/o-Giridhari Nayak; Anshuka Nayak,
							d/o- Joshobanta Nayak; Ashwini Nayak, w/o-
							Upendra Nayak; Dinesh Nayak; Gurudev Nayak;
							Purnami Nayak, s/d/o-Upendra Nayak;
							Hrushikesh Nayak; Khageshwar Nayak; Nirash
							Nayak, s/o- Lakshmidhar Nayak; Hemamalini
							Nayak, w/o- Chintamani Nayak; Gobinda Nayak,
							s/o- Chintamani Nayak; Kshetrabasi Nayak;
							Dalimba Nayak; Padmagandha Nayak;
							Gobardhan Nayak, s/d/o- Pitambar Nayak;
							Santoshi Nayak, w/o- Chhatish Nayak; Badal
							Kumar Nayak; Rohan Kumar Nayak, s/o-
							Chhatish Nayak; Gandhari Nayak, w/o- Surath
							Nayak; Manoj Kumar Nayak, s/o-Surath Nayak;
							Niranjan Nayak; Biswamitra Nayak; Nrupamani
							Nayak; Basanti Nayak, s/o- Suresh Nayak, caste-
							Gond , res- Kathakaranjia; San Purna Nayak, s/o-
							Pati Nayak, caste-Gond, res- Nijgaon; Kunjalata
							Nayak; Surekha Nayak; Rukmani Nayak;
							Shukramani Nayak; Sudarshan Nayak, s/d/o-
							Bada Purna Nayak; Parashwari Nayak; Mahendra
							Nayak; Kailash Nayak; Chandrakala Nayak,
							s/d/o- Daitari Nayak; Lakshmidhar Nayak; Reena
							Nayak, s/d/o-Makaradhwaj Nayak; Umamani
							Nayak, w/o- Tanuram Nayak; Mandakini Nayak;
							Ganeshwar Nayak; Geetarani Nayak, s/d/o-
							Tanuram Nayak, caste-Gond, res -Kathakaranjia.
37	91	78	Sarada-II	0.2145	0.1457	Private	Parameshwar Nayak and Dwillip Kumar Nayak,
38		81	Ashu	0.1457	0.1457	Private	s/o- Dharendra Nayak, caste -Gond, res- Nijgaon.
39		88	Sarada-II	0.2185	0.1781	Private	
40	92	82	Ashu	0.1012	0.1012	Private	Parshuram Nayak, s/o- Parama Nayak, caste-
41		147	Ashu	0.0809	0.0809	Private	Gond, res-Nijgaon.
42	112	84	Ashu	0.1295	0.1295	Private	Labanga Nayak, Jayanta Nayak, and Pramod
							Nayak, s/d/o-Chintamani Nayak; Rohit Kumar
							Nayak, Swarnamani Nayak, Yajnaseni Nayak,
							Subhadra Nayak, and Sukeshi Nayak, s/d/o-
							Bhakta Charan Nayak, caste-Gond, res-
							Kathakaranjia.
43	118	57	Ashu	0.1862	0.1862	Private	Bholanath Nayak, s/o-Subarna Nayak;

44		273	Ashu	0.3157	0.3157	Private	Gopal Nayak, s/o- Hari Nayak; Chitra Nayak ,Kasturi Nayak, s/d/o- Chandra Nayak; Sureshan Nayak , Prabha Nayak, s/d/o- DaitariNayak, caste-Gond, res-Nijgaon.
45	147	63	Ashu	0.1457	0.0971	Private	Ksharodamani Nayak, w/o-Dushasan Nayak; Nagen Nayak, Josna Nayak, Tilottama Nayak, Tapaswini Nayak, s/d/o- Dushasan Nayak; Prasanna Nayak, Shailabala Nayak, Kalpana Nayak, Kautuki Nayak, s/d/o- Shatrughna Nayak; Pradeep Nayak, Damayanti Nayak, Pramila Nayak, s/d/o-Parameshwar Nayak, caste-Gond, res-Kathakaranjia.
46		271	Ashu	0.2550	0.2428	Private	
47	157	80	Ashu	0.0809	0.0809	Private	Sar Nayak, w/o-Sanu Nayak, caste-Gond, res-Nijgaon.
48		98	Sarada-II	0.1295	0.0850	Private	
49		157	Sarada-III	0.0971	0.0890	Private	
50	163	65	Sarada-II	0.6880	0.6880	Private	Sunuka Nayak, s/o- Somnath Nayak, caste-Gond, res-Nijgaon.
51		87	Ashu	0.1781	0.1538	Private	
52		89	Sarada-II	0.2509	0.1578	Private	
53		144	Sarada-II	0.0809	0.0728	Private	
TOTAL				7.4885			

C) Mouza: Dhakata, Police Station: Karanjia, P.S. No. 04, Tahasil: Karanjia, Rural,

District: Mayurbhanj, Odisha

Sl. No.	Khata No.	Plot No.	Kisam	Plot Area (In Hectare)	Area to be Acquired (In Hectare)	Status of Ownership	Rayat Name
1	4	75	Sarada-II	0.1416	0.0040	Private	PradeepPanigrahi,Girish Chandra Panigrahi, Sanjukta Dash, Mamilata Mishra, s/d/o-Murali Panigrahi; Bhagabati Mishra, Maheshwari Pati, Chandrabati Mahapatra, d/o-Upendra Panigrahi, Caste-Brahmin ,Res- Dhakata.
2	15	11	Sarada-III	0.1295	0.1295	Private	Rabindra Nath Panigrahi, Mina Kumari Satpathy, Kalpana Mishra, s/d/o-Kailash Chandra Panigrahi; Banamali Panigrahi, Jayanti Panda, Shantilata Panda, Manjulata Choudhury, Yadunandan Panigrahi, s/d/o- Prabhakar Panigrahi; Ratnakar Panigrahi, RakshyakarPanigrahi, Mamata Badapanda, s/d/o-Rajanikanta Panigrahi, caste-Brahmin , res- Dhakata; Ambuka Panigrahi, w/o- Lambodar Panigrahi, caste- Brahmin , res- Nijgaon.
3		16	Sarada-III	0.2064	0.0526	Private	
4		17	Sarada-III	0.0526	0.0526	Private	
5		18	Sarada-III	0.1457	0.1457	Private	
6		19	Sarada-III	0.2873	0.2873	Private	
7	78/	71	Sarada-II	0.5908	0.0890	Private	Dukhabandhu Behera, Duryodhan Behera, Sukanti Behera, Basanti Behera, Jayanti Behera, Gurubari Behera, s/d/o- Bishwanath Behera, caste- Dhoba , res- Birajadunathpur.
8	50	72	Sarada-II	0.1700	0.0162	Private	
9	78/	3	Ashu	0.1174	0.1174	Private	G.M. Iron and Steel Company Limited, Registered Office at 7 Waterloo Street, Calcutta, Administrative Office at P.O., P.S. Rairangpur, District Mayurbhanj,
10	65	4	Ashu	0.1821	0.1659	Private	
11		6	Ashu	0.0324	0.0324	Private	
12		8	Ashu	0.2145	0.2145	Private	
13		12	Sarada-III	0.3197	0.3197	Private	

14		15	Sarada-III	0.0121	0.0081	Private	represented by Madan Mohan Mishra, s/o- Jugal Kishore Mishra, caste- Brahmin , res- Post and Police Station Karanjia, District Mayurbhanj.
15		20	Sarada-III	0.1012	0.0931	Private	
16		21	Sarada-III	0.1700	0.0769	Private	
17		22	Sarada-III	0.0769	0.0769	Private	
18		23	Sarada-III	0.0769	0.0526	Private	
19		25	Sarada-II	0.1174	0.0688	Private	
20		26	Sarada-II	0.2266	0.1012	Private	
21		73	Sarada-II	0.0850	0.0162	Private	
22		74	Sarada-II	0.2307	0.0081	Private	
23		74/ 768	Sarada-II	0.0850	0.0040	Private	
24	78/	2	Ashu	0.6151	0.6030	Private	Dulal Chandra Majumdar, s/o- Kshirod Majumdar, caste- Namashudra , res- Gorumohishiani.
25	75	7	Ashu	0.1255	0.1255	Private	
TOTAL				2.8612			

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C/TATA/NL/BMPR-KDJR/SRP/OD/20E/3]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Admin. Officer (Con.)